２０１８年８月１４日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社興徳クリーナー様（代表取締役：片渕 昭人）が
発行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、特定非営利活動法
人柔道教育ソリダリティー様へ柔道衣を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
特定非営利活動法人柔道教育ソリダリティー様は、柔道の国際的な普及・振興および柔道を通した文

化交流等に係る活動をおこなっています。株式会社興徳クリーナー様は、海外での柔道の普及を支援し
たいという思いから、同法人に柔道衣を寄贈されました。柔道衣は、同法人を通じて、世界の柔道発展
途上国等へ送られる予定です。
紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

    山下理事長        片渕専務

           以 上

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成30年8月8日(水）　11:00～

(2)場 　所 ： 特定非営利活動法人柔道教育ソリダリティー

（学校法人東海大学　体育学部武道学科　山下泰裕研究室）

(3)寄贈品 ： 柔道衣

(4)出席者 ： 特定非営利活動法人柔道教育ソリダリティー 理事長 山下　泰裕 様

（学校法人東海大学　理事・副学長）

株式会社興徳クリーナー 専務取締役　営業部　部長 片渕　則人 様

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社興徳クリーナー様より特定非営利活動法人柔道教育ソリダリティー様へ柔道衣を寄贈～